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Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
R-NO: 00:58,85 - Glück, Susanne (TV 1862 Passau) am 04.04.1980 in Drachten (NL )

Pflichtzeiten
2015: 02:05,00   2014: 01:58,00   2013: 01:50,00   2012: 01:40,00   2011: 01:35,00   2010: 01:30,00   2009: 01:26,00   2008:
01:24,00   2006 & 2007: 01:22,00

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Kiermeier, Ina 2017 Vilshofener Wasserratzn 01:59,07 81
2. Heinze, Sarah 2017 TSV 1883 Vilsbiburg 02:00,62 78
3. Leinfelder, Josefine 2017 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 02:12,75 59

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Folger, Mariella 2016 ATSV 1871 Kelheim 01:44,41 121
2. Weber, Mila 2016 TSV Delphine Abensberg 01:52,69 96
3. Reislhuber, Emilia 2016 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 02:06,69 67
4. Zinner, Magdalena 2016 TSV Delphine Abensberg 02:08,47 65

abgemeldet
Degenhardt, Cosima 2016 TSV 1883 Vilsbiburg

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Strauß, Tessa 2015 SC 53 Landshut 01:22,65 244
2. Kovacs, Daiana-Maria 2015 SC 53 Landshut 01:24,78 226
3. Winkler, Hannah 2015 SV Hengersberg 01:26,97 210
4. Stangl, Laura 2015 SV Hengersberg 01:28,03 202
5. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 01:30,18 188
6. Weinzierl, Clara 2015 Vilshofener Wasserratzn 01:35,03 161
7. Freelandt, Ronja 2015 Vilshofener Wasserratzn 01:36,50 153
8. Yan, Arabella Ella 2015 SC 53 Landshut 01:51,34 100

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 01:13,87 343
2. Schwaiger, Philomena 2014 SC 53 Landshut 01:17,28 299
3. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 01:24,66 227
4. Schwarzer, Sophia 2014 Vilshofener Wasserratzn 01:28,08 202
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Kondraszuk, Maja 2014 SV Straubing 01:29,68 191
6. Brummer, Karin 2014 TV 1862 Passau 01:33,44 169
7. Ballarin, Leonie 2014 SC 53 Landshut 01:35,43 159
8. Hofstetter, Laura 2014 TSV 1883 Vilsbiburg 01:35,62 158
9. Kurz, Tamara 2014 SV Hengersberg 01:41,44 132
10. Agotici, Gabriella 2014 TV 1862 Passau 01:47,32 111
11. Wallach, Patricia 2014 TV 1862 Passau 01:49,91 104

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Weinberger, Selina 2013 SV Hengersberg 01:11,50 378
2. Hartmann, Eva 2013 SV Straubing 01:17,88 292
3. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 01:20,50 265
4. Ballarin, Amelie 2013 SC 53 Landshut 01:23,69 235
5. Folger, Ann-Kathrin 2013 ATSV 1871 Kelheim 01:26,13 216
6. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 01:35,88 156
7. Faber, Lara 2013 TV 1862 Passau 01:39,72 139

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 01:08,05 438
2. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 01:10,61 392
3. Willer, Paulina 2012 SC 53 Landshut 01:12,13 368
4. Soika, Sophie 2012 SC 53 Landshut 01:12,29 366
5. Stangl, Sarah 2012 SV Hengersberg 01:12,75 359
6. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 01:16,03 314
7. Freelandt, Julia 2012 Vilshofener Wasserratzn 01:18,35 287
8. Probst, Sophia 2012 ATSV 1871 Kelheim 01:20,32 266
9. Albrecht, Mathilda 2012 TV 1862 Passau 01:22,19 249
10. Rothkopf, Magdalena 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 01:22,65 244
11. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 01:23,03 241
12. Petersen, Nike 2012 SC 53 Landshut 01:23,19 240
13. Yildiz, Selina 2012 SG Ergolding/Landau 01:27,03 209
14. Zinner, Helene 2012 TSV Delphine Abensberg 01:28,08 202
15. Spoo, Antonia 2012 SG Ergolding/Landau 01:28,87 196
16. Wegner, Melina 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 01:29,34 193

abgemeldet
Fontanella, Martina 2012 SV Hengersberg
Maul, Magdalena 2012 SC 53 Landshut
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Rüdiger, Zoé 2012 TV 1862 Passau

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Buschhart, Emma 2011 TV 1862 Passau 01:05,59 490
2. Schnabel, Ella 2011 SC 53 Landshut 01:08,05 438
3. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 01:11,39 380
4. Kolbeck, Helena 2011 SC 53 Landshut 01:13,09 354
5. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 01:20,06 269
6. Nirschl, Elisabeth 2011 SV Hengersberg 01:20,97 260
7. Pollack, Lena 2011 SG Ergolding/Landau 01:22,19 249

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Brummer, Clara 2010 TV 1862 Passau 01:08,05 438
2. Drasch, Paula 2010 SV Hengersberg 01:09,75 407
3. Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 01:13,18 352
4. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 01:15,38 322
5. Goldmann, Vanessa 2010 TV 1862 Passau 01:18,78 282
6. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 01:19,53 274
7. Zamora, Barbara 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:20,50 265

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 01:04,84 507
2. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 01:05,84 484
3. Wagner, Laura 2009 NawaRo Straubing 01:10,61 392
4. Dawidek, Anna Maria 2009 SC 53 Landshut 01:12,03 369
5. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 01:13,28 351
6. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:14,25 337
7. Wieske, Lisa 2009 SG Ergolding/Landau 01:22,16 249
8. Redl, Christina 2009 TSV 1861 Mainburg 01:26,57 213 EnM
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Stadter, Lena 2008 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:17,12 301
2. Schäfer, Amelie 2008 TSV Delphine Abensberg 01:18,97 280

Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 01:03,78 532
2. Goldmann, Bianca 2007 TV 1862 Passau 01:04,28 520
3. Drasch, Theresa 2007 SV Hengersberg 01:07,07 458
4. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 01:08,22 435
5. Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 01:11,39 380

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 01:05,78 485

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weichselbaum, Miriam 1999 NawaRo Straubing 01:18,78 282

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 01:03,78 532
2. Goldmann, Bianca 2007 TV 1862 Passau 01:04,28 520
3. Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 01:04,84 507
4. Buschhart, Emma 2011 TV 1862 Passau 01:05,59 490
5. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 01:05,78 485
6. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 01:05,84 484
7. Drasch, Theresa 2007 SV Hengersberg 01:07,07 458
8. Schnabel, Ella 2011 SC 53 Landshut 01:08,05 438
9. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 01:08,05 438
10. Brummer, Clara 2010 TV 1862 Passau 01:08,05 438
11. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 01:08,22 435
12. Drasch, Paula 2010 SV Hengersberg 01:09,75 407
13. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 01:10,61 392
14. Wagner, Laura 2009 NawaRo Straubing 01:10,61 392
15. Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 01:11,39 380
16. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 01:11,39 380
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Weinberger, Selina 2013 SV Hengersberg 01:11,50 378
18. Dawidek, Anna Maria 2009 SC 53 Landshut 01:12,03 369
19. Willer, Paulina 2012 SC 53 Landshut 01:12,13 368
20. Soika, Sophie 2012 SC 53 Landshut 01:12,29 366
21. Stangl, Sarah 2012 SV Hengersberg 01:12,75 359
22. Kolbeck, Helena 2011 SC 53 Landshut 01:13,09 354
23. Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 01:13,18 352
24. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 01:13,28 351
25. Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 01:13,87 343
26. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:14,25 337
27. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 01:15,38 322
28. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 01:16,03 314
29. Stadter, Lena 2008 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:17,12 301
30. Schwaiger, Philomena 2014 SC 53 Landshut 01:17,28 299
31. Hartmann, Eva 2013 SV Straubing 01:17,88 292
32. Freelandt, Julia 2012 Vilshofener Wasserratzn 01:18,35 287
33. Goldmann, Vanessa 2010 TV 1862 Passau 01:18,78 282
33. Weichselbaum, Miriam 1999 NawaRo Straubing 01:18,78 282
35. Schäfer, Amelie 2008 TSV Delphine Abensberg 01:18,97 280
36. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 01:19,53 274
37. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 01:20,06 269
38. Probst, Sophia 2012 ATSV 1871 Kelheim 01:20,32 266
39. Zamora, Barbara 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:20,50 265
40. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 01:20,50 265
41. Nirschl, Elisabeth 2011 SV Hengersberg 01:20,97 260
42. Wieske, Lisa 2009 SG Ergolding/Landau 01:22,16 249
43. Albrecht, Mathilda 2012 TV 1862 Passau 01:22,19 249
43. Pollack, Lena 2011 SG Ergolding/Landau 01:22,19 249
45. Strauß, Tessa 2015 SC 53 Landshut 01:22,65 244
46. Rothkopf, Magdalena 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 01:22,65 244
47. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 01:23,03 241
48. Petersen, Nike 2012 SC 53 Landshut 01:23,19 240
49. Ballarin, Amelie 2013 SC 53 Landshut 01:23,69 235
50. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 01:24,66 227
51. Kovacs, Daiana-Maria 2015 SC 53 Landshut 01:24,78 226
52. Folger, Ann-Kathrin 2013 ATSV 1871 Kelheim 01:26,13 216
53. Redl, Christina 2009 TSV 1861 Mainburg 01:26,57 213 EnM
54. Winkler, Hannah 2015 SV Hengersberg 01:26,97 210
55. Yildiz, Selina 2012 SG Ergolding/Landau 01:27,03 209
56. Stangl, Laura 2015 SV Hengersberg 01:28,03 202
57. Zinner, Helene 2012 TSV Delphine Abensberg 01:28,08 202
58. Schwarzer, Sophia 2014 Vilshofener Wasserratzn 01:28,08 202
59. Spoo, Antonia 2012 SG Ergolding/Landau 01:28,87 196
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
60. Wegner, Melina 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 01:29,34 193
61. Kondraszuk, Maja 2014 SV Straubing 01:29,68 191
62. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 01:30,18 188
63. Brummer, Karin 2014 TV 1862 Passau 01:33,44 169
64. Weinzierl, Clara 2015 Vilshofener Wasserratzn 01:35,03 161
65. Ballarin, Leonie 2014 SC 53 Landshut 01:35,43 159
66. Hofstetter, Laura 2014 TSV 1883 Vilsbiburg 01:35,62 158
67. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 01:35,88 156
68. Freelandt, Ronja 2015 Vilshofener Wasserratzn 01:36,50 153
69. Faber, Lara 2013 TV 1862 Passau 01:39,72 139
70. Kurz, Tamara 2014 SV Hengersberg 01:41,44 132
71. Folger, Mariella 2016 ATSV 1871 Kelheim 01:44,41 121
72. Agotici, Gabriella 2014 TV 1862 Passau 01:47,32 111
73. Wallach, Patricia 2014 TV 1862 Passau 01:49,91 104
74. Yan, Arabella Ella 2015 SC 53 Landshut 01:51,34 100
75. Weber, Mila 2016 TSV Delphine Abensberg 01:52,69 96
76. Kiermeier, Ina 2017 Vilshofener Wasserratzn 01:59,07 81
77. Heinze, Sarah 2017 TSV 1883 Vilsbiburg 02:00,62 78
78. Reislhuber, Emilia 2016 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 02:06,69 67
79. Zinner, Magdalena 2016 TSV Delphine Abensberg 02:08,47 65
80. Leinfelder, Josefine 2017 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 02:12,75 59
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